REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

Drejtoria Komunale ¢ Assimit
Nr. prot. /47
Daté: 04.04.2025

Komisioni perzgjedhés pér zhvillimin ¢ procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés, duke u bazuar ne kushtet dhe
kriteret ¢ pércaktuara sipas rregullores (QRK nr.19/2024) pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emenmit té drejtoreve dhe
zévendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né Institucionet
publike edukativo — arsimore dhe Aftésuese (] FAA) té arsimit parauniversitar, nxjert kete:

VENDIM KOMISIONIT PERZGJEDHES

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111-11438 té datés 25.02.2025, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe
intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés s¢ méposhtme, ku kandidati/ja (me
numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e cekur, ndérsa kandidaté tjeré q& kané marré 70% té pikéve
kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues:

1. Institucioni edukativo arsimor dhe aftésues parauniversitar SHEMU * Déshmorét e Tivarit”

Vendi: Peqan Komuna: Suhareké
Pozita e hapur: Mésimdhénés pér léndén e Kimi - Fiziké

N  Numri i protokolit t& Emri dhe Mbiemri Pikét e realizuara Pranohet/Kualifikohet
r kandidatit
05-110-13017 Pranvera Gashi 67.69 Pranohet

2. Institucioni edukativo arsimor dhe aftésues parauniversitar SHFMU “ Naum Vegqilharxhi”

Vendi: Mohlan Komuna: Suhareké
Pozita e hapur: Mésimdhénés pér léndén e Biologjisé

N  Numri i protokolit t& Emri dhe Mbiemri Pikét e realizuara Pranohet/Kualifikohet
x | Jandidest = ,
05-110-18406 Majlinda Duhla 73.29 Pranohet

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur kané té drejié ankese né Komisionin pér shqyrtimin e ankesave né¢
Komunén e Suharekés né afat prej 8 (teté) ditésh pas publikimit té rezultateve.
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